Settore

Settore | - Affari Generali

Settore Il - Servizi Alla Persona
Settore Il - Economico Finanziario
Settore IV - Tributi - Patrimonio
Settore V - Lavori Pubblici - Uranistica
Manutenzione

Settore VI - Contenzioso -
Demografici - Turismo

Settore VII - Edilizia Privata
Settore VIII - Segreteria - Contratti
Settore IX - Polizia Locale

Adempimenti di cui alla legge n.69 del 18 giugno 2009
Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale per il mese di Gennaio 2017

Numero
dipendenti

© wWwhoo

(2}

15

Giornate
lavorative
teoriche

26
26
26
26

26

26

26
26
26

Totale
giornate
lavorative
teoriche

156

234
104
78

234

156

156
208
390

Giorni di
ferie

18
23
0
7

17

8

22
14
15

Altre
assenze

34

27
15
50

Totale
assenze
mensili

19
57
7
10

21

12

49
29
65

% assenza

% presenza

su giornate su giornate

lavorative
teoriche
12,18
24,36
6,73
12,82

8,97

7,69

31,41
13,94
16,67

lavorative
teoriche
87,82
75,64

93,27
87,18

91,03

92,31

68,59
86,06
83,33



