Adempimenti di cui alla legge n.69 del 18 giugno 2009 Dati relativi ai tassi di assenza e presenza del personale per il mese di Gennaio 2017

Settore	Numero dipendenti	Giornate lavorative teoriche	Totale giornate lavorative teoriche	Giorni di ferie	Altre assenze	Totale assenze mensili	% assenza su giornate lavorative teoriche	% presenza su giornate lavorative teoriche
Settore I - Affari Generali	6	26	156	18	1	19	12,18	87,82
Settore II - Servizi Alla Persona	9	26	234	23	34	57	24,36	75,64
Settore III - Economico Finanziario	4	26	104	0	7	7	6,73	93,27
Settore IV - Tributi - Patrimonio	3	26	78	7	3	10	12,82	87,18
Settore V - Lavori Pubblici - Uranistica Manutenzione	9	26	234	17	4	21	8,97	91,03
Settore VI - Contenzioso - Demografici - Turismo	6	26	156	8	4	12	7,69	92,31
Settore VII - Edilizia Privata	6	26	156	22	27	49	31,41	68,59
Settore VIII - Segreteria - Contratti	8	26	208	14	15	29	13,94	86,06
Settore IX - Polizia Locale	15	26	390	15	50	65	16,67	83,33